
2 Etapa do CAMBO 2022 - TROFÉU EDUARDO GOES
Tanquinho - Ba 15.5.2022

Kaaporas Clube de Aventura

Isabela Viana Vaz De Souza
Calangos do Sertão
Percurso : DN1
Distancia : 1700m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:34:04 (20'02"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Maria Eduarda Santana De Araújo 0:39:00

1. 77 00:04:00 145m 27'35"/km
2. 61 00:02:18 00:06:18 128m 17'58"/km
3. 46 00:04:40 00:10:58 175m 26'40"/km
4. 47 00:07:43 00:18:41 268m 28'48"/km
5. 49 00:05:32 00:24:13 287m 19'17"/km
6. 50 00:04:59 00:29:12 265m 18'48"/km
7. 51 00:01:36 00:30:48 122m 13'07"/km
8. 52 00:00:59 00:31:47 108m 9'06"/km
9. 100 00:01:50 00:33:37 100m 18'20"/km

10. 999 00:00:27 00:34:04 100m 4'30"/km
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